
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 2» С. УСТЬ-КУЛОМ 

 

ПРИКАЗ 

От «22» декабря 2023 года                                                              №  223/1 
                                                                                                               

Об  ответственном за профилактику   

коррупционных и иных правонарушений 

 

       В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»,  статьи 2 пункта 33 Федерального закона 

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного по профилактике и противодействию коррупции 

и иных правонарушений в МБДОУ «Детский сад № 2» с.    Усть-Кулом 

Нестерову Нину Ивановну, старшего воспитателя.  

2. Нестеровой Н.И., ответственному по профилактике и противодействию        

коррупции и иных правонарушений в МБДОУ «Детский сад № 2» с.    Усть-

Кулом: 

   3.1.Разработать план мероприятий  по профилактике и противодействию 

коррупции и иных правонарушений в МБДОУ «Детский сад № 2» с.Усть-

Кулом  на 2024 год  в срок до 25.12.2023 года. 

   3.2.Размещать информацию на сайте, стендах о реализации планируемых 

мероприятий по противодействию коррупции. Срок - постоянно. 

  3.3. Организовать работу по взаимодействию с правоохранительными 

органами и иными государственными органами, органами местного 

самоуправления по вопросу противодействия коррупции и иных 

правонарушений. Срок – по мере необходимости. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий                                       Е.А.Тимохова 

 


		2024-12-11T23:10:49+0300
	Тимохова Екатерина Александровна




